

《深圳市新纶科技股份有限公司章程》修订情况对照表

(2016 年 12 月)

公司非公开发行股票已于 2016 年 12 月实施完毕。本次非公开发行共发行 129,776,492 股普通股，股票面值 1 元。本次非公发行完成后，公司注册资本将由 37344 万元变更 50321.6492 万元，股本将由 37344 万股变更为 503,216,492 股；与此同时，随着公司业务转型升级战略逐步实施，公司经营范围需要进一步扩大。现对公司章程作相应修改，具体如下：

序号	修改前	修改后
1	第七条： “公司注册资本为人民币 37344 万元。”	第七条： “公司注册资本为人民币 50321.6492 万元。”
2	第二十一条 公司的股份总数为 37344 万股，均为普通股。	第二十一条 公司的股份总数为 503,216,492 股，均为普通股。
3	第十四条 经依法登记，公司的经营范围是：有机高分子材料及制品的技术开发、销售、售后服务及其他国家商业、物资供销业（不含专营、专控、专卖商品及限制项目）；洁净技术咨询（不含限制项目）；防尘、防静电服装及鞋的生产（生产场地执照另办）；经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）；计算机软件开发（不含限制项目）；净化工程设计及安装，纯水工程的设计、施工与咨询；纯水工程设备的生产（由分支机构经营）；工程项目的咨询、管理；机电装饰、中央空调、弱	第十四条 经依法登记，公司的经营范围是： 新型材料及其衍生产品的研发；光学胶带、高净化胶带、高净化保护膜、散热膜的制造；显示行业、锂电池行业用功能性薄膜材料及其衍生产品，高分子、高性能复合材料、光学薄膜、功能性薄膜、碳类材料技术及其制品的研发与制造； 有机高分子材料及制品的技术开发、销售、售后服务及其他国家商业、物资供销业（不含专营、专控、专卖商品及限制项目）；洁净技术咨询（不含限制项目）；防尘、防静电服装及鞋的生产（生产场地执照另办）；经营进出口业务（法律、行政法规、国务院

	电自控、压力容器工程及设备的设计、施工、安装及咨询；实验室设备、家具及通风系统安装；超净清洗；投资兴办实业（具体项目另行申报，具体由分支机构经营）；普通货运（道路运输经营许可证有效期至 2016 年 03 月 29 日）；销售无纺布制品、日化产品（不含危险化学品）。	决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）；计算机软件开发（不含限制项目）；净化工程设计及安装，纯水工程的设计、施工与咨询；纯水工程设备的生产（由分支机构经营）；工程项目的咨询、管理；机电装饰、中央空调、弱电自控、压力容器工程及设备的设计、施工、安装及咨询；实验室设备、家具及通风系统安装；超净清洗；投资兴办实业（具体项目另行申报，具体由分支机构经营）；普通货运（道路运输经营许可证有效期至 2022 年 03 月 7 日）；销售无纺布制品、日化产品（不含危险化学品）、 劳保及防护用品 。
--	---	---

原章程其他条款不变。

深圳市新纶科技股份有限公司

2016 年 12 月 27 日